



دانشگاه آزاد اسلامی

دبیرخانه هیات امانا

استان آذربایجان شرقی

روسای محترم واحدهای دانشگاهی استان آذربایجان شرقی

شماره: ۶۴۷۸۸/۱/۱۱/۱۳

تاریخ: ۰۸/۰۹/۱۳۹۶

پیوست: دارد

فوری

باسمه تعالی

سلام علیکم؛

احتراماً پیرو بخشنامه شماره ۷۰/۵۱۹۰۶-۹۶/۰۸/۲۳ در خصوص برگزاری مراسم هفته پژوهش و فناوری سال ۱۳۹۶ با عنایت به برنامه‌ریزی صورت گرفته در شورای پژوهش و فناوری استان برای برگزاری هفته پژوهش سال ۱۳۹۶ مصوبات زیر جهت اطلاع و اقدام مقتضی به صورت زیر ابلاغ می‌گردد:

- طبق مصوبه شورای پژوهش استان با توجه به وضعیت مالی واحدها، حداکثر بودجه اختصاص یافته به مراسم هفته پژوهش برای واحدهای کوچک و متوسط ۸۰ میلیون ریال، برای واحدهای بزرگ ۹۰ میلیون ریال، برای واحدهای بسیار بزرگ ۱۱۰ میلیون ریال و واحدهای جامع ۱۵۰ میلیون ریال می‌باشد.

- برای مساعدت به اعضای هیات علمی در جدول محاسبه امتیاز پژوهشگران، کسب حداقل امتیاز لازم برای طرح‌های پژوهشی/پایان‌نامه/رساله به مرحله فناوری رسیده صفر در نظر گرفته شود و همچنین میزان تشویقی اختصاص یافته به پژوهشگران بر اساس مقالات چاپ شده در مجلات معتبر به ازای امتیاز بالای ۱۰۰ مبلغ ۱۵ میلیون ریال، برای امتیاز ۵۰ الی ۱۰۰ مبلغ ۱۰ میلیون ریال، برای امتیاز ۴۰ الی ۵۰ مبلغ ۷,۵ میلیون ریال، برای امتیاز ۳۰ الی ۴۰ مبلغ ۵ میلیون ریال می‌باشد و پژوهشگران زیر ۳۰ امتیاز نمی‌توانند جزو منتخبین باشند. حداقل کسب میزان امتیاز برای واحد جامع ۵۰، برای واحدهای بسیار بزرگ و بزرگ ۴۰ و برای واحدهای متوسط و کوچک ۳۰ می‌باشد.

- لازم است موضوع به نحو شایسته به اطلاع اعضاء محترم هیات علمی آن واحد رسانده شود و معاونین پژوهشی واحدها موظفند فرم‌های تکمیل شده اعضای هیات علمی حائز شرایط را با مستندات کامل به همراه CD حاوی فایل‌های مربوطه در شورای پژوهشی واحد بررسی نموده و یک نفر با بالاترین امتیاز (طبق شیوه‌نامه ارسالی) را از هر گروه آموزشی (علوم انسانی - فنی و مهندسی - هنر و معماری - کشاورزی - دامپزشکی - علوم پایه - علوم پزشکی) انتخاب نمایند. برای واحدهای متوسط فقط سه پژوهشگر و واحدهای کوچک فقط دو پژوهشگر دارای شرایط انتخاب خواهد شد. لازم به ذکر است فعالیت‌های پژوهشی در صورتی مشمول دریافت امتیاز خواهند شد که در بازه زمانی ۹۱/۰۱/۰۱ لغایت ۹۶/۰۷/۰۱ (۲۰۱۲/۰۳/۲۰ لغایت ۲۰۱۷/۰۹/۲۳) باشند و معرفی افرادی که در طی پنج سال گذشته (از سال ۹۱ تا ۹۵) از سوی واحد بعنوان پژوهشگر برگزیده واحد انتخاب شده‌اند، امکان‌پذیر نمی‌باشد.

- با توجه به اینکه مراسم تقدیر از پژوهشگران به صورت استانی در واحد تبریز برگزار خواهد شد لذا از برگزاری مراسم جداگانه در واحد جلوگیری شود و کارت هدیه برای پژوهشگران منتخب برای اعمال در بودجه پژوهشی توسط واحد دانشگاهی مربوطه تهیه و قبل از مراسم به ستاد پژوهش استان تحویل خواهد گردید.

- واحد دانشگاهی مستندات کامل پژوهشگران را به همراه صورتجلسه شورای پژوهشی دانشگاه حداکثر تا روز **سه‌شنبه مورخ ۹۶/۰۹/۱۴** به دبیرخانه هیات امنای استان تحویل نمایند (مهلت تعیین شده، تاریخ وصول دستی یا پستی توسط استان بوده و تاریخ ارسال توسط واحد نمی‌باشد و با توجه به ضیق وقت مهلت تمدید نخواهد شد). ضمناً واحدها می‌توانند با رعایت اصل صرفه جویی و هماهنگی با ستاد پژوهش استان نسبت به برگزاری نمایشگاه، سخنرانی و سایر مراسمات در خود واحد اقدام نمایند و در صورت لزوم برای تقدیر از دیگر عوامل پژوهشی یا موارد خاص و ویژه، مراتب را کتبا به ستاد هفته پژوهش استان برای لحاظ در ریزبرنامه مراسم تا تاریخ تعیین شده اعلام نمایند.

- جهت هماهنگی بیشتر می‌توانید با آقای ممقانی با شماره تلفن ۳۱۹۶۶۴۴۳ تماس حاصل نمایید.

دکتر عزیز جوانپور

دبیر هیات امناء و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی

استان آذربایجان شرقی